ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN VẠN GIÃ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /QĐ-UBND Vạn Giã, ngày     tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu

về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia

giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/1/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác

thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến

năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 1129/KH-UBND ngày 06/4/2022 của UBND huyện

Vạn Ninh về việc triển khai thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân

cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn

2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030;

Theo đề nghị của Trưởng Công an thị trấn Vạn Giã.

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu

về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai

đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 (sau đây gọi tắt là Tổ công tác Đề án 06

thị trấn Vạn Giã) gồm các ông, bà sau:

1. Ông Nguyễn Hữu Trường, Chủ tịch UBND – Tổ trưởng;

2. Ông Nguyễn Văn Quốc, Trưởng Công an thị trấn – Tổ phó thường trực;

3. Bà Phạm Thị Trang, Công chức Văn phòng – thống kê – Thành viên;

4. Bà Lê Thị Minh Nguyễn, Công chức Tài chính – Kế toán – Thành viên;

5. Bà Nguyễn Thị Điệp, Công chức VHXH- Thành viên;

6. Bà Quãng Thị Ngọc Hiếu, Công chức VHXH- Thành viên;

7. Ông Đào Duy Chinh, Công chức Tư pháp – Hộ tịch – Thành viên;

8. Ông Lê Tuấn Nguyên, Công chức ĐC-XD-ĐT và MT – Thành viên;

9. Ông Đỗ Lê Báu, Phó Trưởng Trạm Y tế thị trấn – Thành viên;

10. Ông Nguyễn Trung Hiếu, Chủ tịch Uỷ ban MTTQVN – Thành viên;

11. Bà Phạm Nguyễn Thị Hồng Vân, Chủ tịch HLHPNVN – Thành viên;

12. Ông Trương Thế Toại, Bí thư Đoàn TNCSHCM – Thành viên;

13. Tổ trưởng 12 Tổ dân phố - Thành viên;

14. Ông Trần Thanh Sơn, Cảnh sát khu vực – Thư ký Tổ công tác.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác Đề án 06 thị trấn Vạn Giã

1. Tổ công tác có trách nhiệm đôn đốc, hướng dẫn, tổ chức triển khai có

hiệu quả các nhiệm vụ thuộc Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định

danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025,

tầm nhìn đến năm 2030 được phê duyệt theo Quyết định số số 06/QĐ-TTg ngày

06/1/2022 của Thủ tướng Chính phủ; định kỳ hàng tháng báo cáo tình hình, kết

quả thực hiện Đề án về Tổ công tác Đề án cấp huyện theo quy định.

2. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Tổ trưởng phân công.

Điều 3. Tổ chức hoạt động

1. Các thành viên Tổ công tác Đề án 06 thị trấn Vạn Giã làm việc theo chế

độ kiêm nhiệm và theo Quy chế hoạt động do Tổ trưởng ban hành.

2. Tổ trưởng sử dụng con dấu của UBND, Tổ phó Thường trực Tổ công tác

sử dụng con dấu của Công an thị trấn để thực hiện nhiệm vụ được giao của Tổ

công tác.

3. Tổ công tác sử dụng Tổ giúp việc thuộc lực lượng Công an do Trưởng

Công an thị trấn – Tổ phó Thường trực Tổ công tác quyết định (thành lập Tổ giúp

việc và ban hành quy chế hoạt động của Tổ giúp việc)

4. Kinh phí hoạt động của Tổ công tác được bố trí từ nguồn ngân sách nhà

nước và các nguồn kinh phí hợp pháp khác theo quy định của pháp luật.

5. Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Quyết định này thay thế Quyết định số 1798/QĐ-UBND ngày

27/10/2022 của Chủ tịch UBND thị trấn Vạn Giã về việc Kiện toàn Tổ công tác

triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực

điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm

2030.

Điều 5. Công chức Văn phòng – thống kê, Trưởng Công an thị trấn, các

thành viên Tổ công tác nêu tại Điều 1và thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 5;

- UBND huyện (báo cáo);

- Công an huyện (báo cáo)

- Thường trực Đảng uỷ (báo cáo);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T10:07:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Hữu Trường<nhtruong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T10:18:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T10:18:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T10:19:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!